离婚协议书
[bookmark: _GoBack]甲方：***，男，*族，***年***月***日出生，住***，公民身份证号码：***。
乙方：***，女，*族，***年***月***日出生，住***，公民身份证号码：***。
甲乙双方于**年**月**日在****民政局办理结婚登记手续。**年**月**日生育一子***。现因甲乙双方性格不合，夫妻感情确已破裂，无法继续共同生活，双方自愿离婚，并就离婚事宜达成如下协议：
一、离婚
甲乙双方自愿离婚，是双方的真实意思表示。
二、子女抚养
1、婚生子***，由乙方抚养，随乙方共同生活。
2、甲方每月支付抚养费人民币***元；于每月**日前，将抚养费以转账方式支付至乙方指定账号。支付至***年满18周岁为止。
3、甲方每周有权探望***一次，甲方可于每周五晚接***至其住所地，并于周六晚将***送回乙方住所地。
二、共同财产分割
1、房屋：
2、汽车：
3、储蓄存款：
4、股权：
三、共同债务的承担
1、债务
四、离婚后的住房安排
1、男方住***
2、女方住***
五、其他约定
1、甲乙双方承诺上述表述真实，没有任何隐匿、转移、变卖、毁损夫妻共同财产的情形。若存在一方隐匿、转移、变卖、毁损夫妻共同财产的情形，该方须向另一方返还共同财产中另一方应当分割所得的部分，并向另一方支付违约金。
2、甲乙双方应当严格履行本协议之条款，任何一方不履行本协议任何条款的，双方应当协商解决。协商不成的，守约方可向本协议签订地有管辖权的法院起诉。
3、本协议自双方签字后并在婚姻登记机关办理离婚手续后生效。
4、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。
5、本协议于**年**月**日签订于****。
（以下无正文）
甲方：                             乙方：
身份证号：                         身份证号：
联系方式 ：                        联系方式：

1